any corresponent al subministrament de queviures i productes alimentaris per al complex 

assistencial del Consorci Sant Gregori a favor de l’empresa CORPORACIÓ ALIMENTÀRIA 

GUISSONA S.A 

Segon. Que l’adjudicatari realitzarà el servei per un import de 6.433,25€ (sis mil quatre-

cents trenta-tres euros amb vint-i-cinc cèntims d’euro), del qual 6.117,92€ (sis mil cent 

disset euros amb noranta-dos cèntims d’euro) es correspon al preu de contracte i 

315,33€ (tres-cents quinze euros amb trenta-tres cèntims d’euro) es correspon a l'import 

sobre el Valor Afegit (IVA del 4% i 10%) d'acord amb els plecs que van regir la licitació i 

la proposició presentada. 

Tercer. Tal i com s’especifica al punt 1.19 del Plec de Clàusules Administratives Particulars,